[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2024 года                                                                                                № 238- п
п. Салым

О включении объектов недвижимого имущества
в специальный  реестр бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 28 апреля 2011 года № 222 «Об утверждении Положения о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества на территории муниципального образования сельское поселение Салым», п о с т а н о в л я ю:

1. Ведущему специалисту администрации поселения Шумкиной М.С.:
1.1. внести в специальный реестр бесхозяйного имущества объекты недвижимого имущества, согласно приложению;
1.2.  осуществить сбор и подготовку  необходимых  документов для подачи их в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации в целях постановки выявленного недвижимого имущества, указанного в п. 1. настоящего постановления,  как бесхозяйного.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                               Г.С. Черкезов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от 18 ноября 2024 года № 238-п

Перечень объектов недвижимого имущества,
подлежащих включению в специальный реестр бесхозяйного имущества

	Наименование объекта

	Адрес расположения объекта
	Протяженность, м.

	Проезд Радужный
	РФ, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п.Салым,
в границах земель общего пользования с кадастровым номером 86:08:0010201:2376
	180

	Проезд Дружбы
	РФ, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п.Салым,
[bookmark: _GoBack] в границах земель общего пользования с кадастровым номером 86:08:0010201:2461
	180

	Проезд Малый
	РФ, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п.Салым
	113

image1.jpeg